
Jindřichovice pod Smrkem
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Frýdlant GPS souřadnice: 50.960815N, 15.249533E

Nadmořská výška: 327 m n. m. První pís. zmínka: 968 (1056 let) Katastrální výměra: 1 913 ha

Počet obyvatel: 614 PSČ: 463 65

Adresa URL: www.jindrichovice.cz

Sportovní možnosti Jindřichovice pod Smrkem
Přes obec vede značená turistická cesta i cyklotrasa. Pro turisty může být zajímavá netradiční
naučná stezka, 12 km dlouhá, která je provede po okolí Jindřichovic a tak trochu i po vlastní duši. Začátek
stezky je v Jindřichovicích před Muzeem života venkovského obyvatelstva před průmyslovou  revolucí.
Cesta je dlouhá asi 12 km, ale jsou zde možnosti zkratek. Má tolik zastavení, kolik si uděláte a končí opět u
muzea, nebo kdekoliv jinde. Stezka Vás provede okolím Jindřichovic, údolím Vaší duše a  výšinami
lidských ideálů. Cestou projdete okolo Resslovy vily, vodního mlýna, údolím Jindřichovického potoka k
větrnému mlýnu, kolem nejpočetnější mravenčí kolonie v Libereckém kraji k větrným elektrárnám.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6264/jindrichovice-pod-smrkem/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 22:23:06


